
4 Euro 15

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

12 Kovbojové finanční prérie

18 Pivo, hokej... a fintech

Rozhovor

20 UŽ neplatí, že nejvýhodnější 
je stavět co nejlevněji

Report

30 Euro Business Breakfast: V pasti 
nicnedělání

32 Václav Klaus: Naše inflační epizoda 
ani zdaleka nekončí

34 To není přechodná vlna, 
říká Jiří Rusnok

36 Kované investice: Silná koruna 
není odraz jen příznivého vývoje

38 Financial Times: Syrský stát v zajetí: 
vzestup Asmy Asadové

Panorama

44 Nebýt Radeckého pomníku, 
museli bychom si ho vymyslet

50 Když chcete být nároční

52 Opel investuje do výroby 
v Eisenachu

53 Komentář: Jak zachránit 
české restauratéry

54 Společnost

56' Lidé a podniky

58 Rozporuplné výsledky 
centrálních bank

Kovbojové 
finanční prérie
Česká fintechová scéna stojí za 
miliardovými obchody doma i ve 
světě. Svazuje ji ale přílišná regulace

Už neplatí, že 
nej výhodnější 
je stavět co 
nejlevněji
V roce 2024 otevřeme přes 100 kilometru 
nových dálnic, říká šéf Ředitelství 
silnic a dálnic Radek Mátl

Syrský stát v zajetí: 
vzestup Asmy 
Asadové
První dáma je dnes hlavní postavou 
režimu, který drancuje svůj 
vlastní národ

Nebýt Radeckého 
pomníku, museli 
bychom si ho 
vymyslet
Josef Václav Radecký z Radče byl Čech 
i Rakušan, a tak jednoduše patří 
do našeho pantheonu


